

| FECHA                                 | FACTURA     |
|---------------------------------------|-------------|
| 03 de Septiembre del 2024<br>20:09:21 | IWAKF442577 |
| FOLIO FISCAL                          |             |
| 6190FBE9-F3EC-4E90-A7CB-E0752AE2A0E9  |             |

| CLIENTE                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                  | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD           | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|-----------------|-----------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|----------------------------|-----------------|------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000750047801465 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces          | 2        | SURTIDO RICO                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$70.00           | \$140.00 |           |
|                 |                                                     |          | Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750137281334 | 50401844-Frijoles pinto                             | 2        | SOS PINTO                                    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$30.00           | \$60.00  |           |
|                 |                                                     |          | Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750104810301 | 50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles     | 2        | ACEITE CANO                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$38.00           | \$76.00  |           |
|                 |                                                     |          | Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750105242017 | 50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados | 2        | SIERRA FRIJ                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$13.00           | \$26.00  |           |
|                 |                                                     |          | Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101831915 | 50192902-Pasta o fideos de repisa                   | 2        | PASTA                                        | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$12.00           | \$24.00  | \$6.68    |
|                 |                                                     |          | Base: 17.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101831916 | 50192902-Pasta o fideos de repisa                   | 2        | PASTA                                        | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$12.00           | \$24.00  | \$6.66    |
|                 |                                                     |          | Base: 17.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000066144000001 | 50161509-Azucares naturales o productos endulzantes | 2        | AZUCAR                                       | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$35.00           | \$70.00  |           |
|                 |                                                     |          | Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000008614100251 | 50201700-Café y té                                  | 2        | TE MANZANILL                                 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$15.00           | \$30.00  | \$7.00    |
|                 |                                                     |          | Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750105862001 | 50201706-Café                                       | 2        | DOLCA                                        | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$52.00           | \$104.00 |           |
|                 |                                                     |          | Base: 104.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101831914 | 50192902-Pasta o fideos de repisa                   | 2        | PASTA                                        | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$12.00           | \$24.00  | \$6.66    |
|                 |                                                     |          | Base: 17.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750137280091 | 50221101-Grano de cereal                            | 2        | SCHE ARROZ                                   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$18.00           | \$36.00  | \$2.00    |
|                 |                                                     |          | Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                            | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000% | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750100805734 | 50221200-Cereales procesados                        | 2        | ZUCAR 620GR                                  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS           | \$84.00           | \$168.00 | \$48.00   |

|                 |                                           |   |                                                           |                                               |                            |           |        |         |         |
|-----------------|-------------------------------------------|---|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------|-----------|--------|---------|---------|
| 000750105591025 | 50131700-Productos de leche y mantequilla | 2 | Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP 2000 1.5 | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza | PIEZAS | \$36.00 | \$72.00 |
|                 |                                           |   | Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:               | Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                            |           |        |         |         |

MG: TICKET No: 898381751160252427582 TR No: 8265

| TOTAL CON LETRA                                 | TOTAL                    |
|-------------------------------------------------|--------------------------|
| (SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) |                          |
|                                                 | SUBTOTAL \$854.00        |
|                                                 | DESCUENTO (\$77.00)      |
|                                                 | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
|                                                 | TOTAL \$777.00           |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 6190FBE9-F3EC-4E90-A7CB-E0752AE2A0E9 2024-09-03T21:10:21 SST060807KU0 f/6lOisrwnvcv+qHuYIaeTdCU8QHASi3UIRS6uA8wMGNQP+AstHEZOzmojnmvFW3bJcDiR5Q26A2efplREgDZRPCinHE2XYg/XyI738cGX11cJPodmF9zPZFUKDgEgWkT4Wyl0rJ1son/0dwdgfrzXH9alUpX3ypOLvZuvCi5e7Wfj4jNU8m6VT73Gsrdd8yhI7DM0LccVuO1M2SgiDyjcXx0nN6xHpq2ySwcgdEGFVd29k+ATzz50HPSZfUmyA731GS5oBnHwevXv86iN6r6WJqQ4Fw0e/wyX/FQn2lvzmiVpQsHw35f3JLP73nD4GBJifQD9jCsvg1yMawcl+mnnAw== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| f/6lOisrwnvcv+qHuYIaeTdCU8QHASi3UIRS6uA8wMGNQP+AstHEZOzmojnmvFW3bJcDiR5Q26A2efplREgDZRPCinHE2XYg/XyI738cGX11cJPodmF9zPZFUKDgEgWkT4Wyl0rJ1son/0dwdgfrzXH9alUpX3ypOLvZuvCi5e7Wfj4jNU8m6VT73Gsrdd8yhI7DM0LccVuO1M2SgiDyjcXx0nN6xHpq2ySwcgdEGFVd29k+ATzz50HPSZfUmyA731GS5oBnHwevXv86iN6r6WJqQ4Fw0e/wyX/FQn2lvzmiVpQsHw35f3JLP73nD4GBJifQD9jCsvg1yMawcl+mnnAw |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| pE8qZ/vsn5Wjol0Rc/+EbJ9LbPO9AmtFeSOaRAv1TBusimp255KK3BMxMQep9WQJwUna/7H/EXnCbma1wLfhB4XlMaYe9EI9ntWPg5EMBa5sCDfm0kYe6oWdBvSvioIG/KKviSeRK0WijOfp2wBNctbqKKKAACDDpjLSy4R1EaFZuRyc2WnVP+8P8MboSkGZRVAXID5Aa0yA2Q90phlYNB6+qgY/Uuhnla/LA3qwfXbGjUfPlXW6BAMG+SVOHWuKLqStBr4sU+NROnPe7uJwApEGzO26lf4Ju2CVjcUSSeljAq+jTh |

|                                                                                   |                                          |                                            |                 |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------|-----|
|  | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 62751 a 03 de Septiembre del 2024 20:09:21 | Moneda:         | MXN |
|                                                                                   | Fecha y hora de certificación:           | 03 de Septiembre del 2024 21:10:21         | Tipo de cambio: | \$1 |
|                                                                                   | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                       |                 |     |
|                                                                                   | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                       |                 |     |
|                                                                                   | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición            |                 |     |
|                                                                                   | Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                       |                 |     |
|                                                                                   | Condiciones de pago:                     | Inmediato                                  |                 |     |